מדינת ישראל
ע"י באי-כוחה עו"ד נמרוד שחל ומר שרון לוי

המבקשת

נגד
ע.א. (עציר) - בעצמו

ע"י באי-כוחו עו"ד ויקטור אוזן ועו"ד אסתר בר-ציון
המשיב

נוכח:

עו"ד שחדה אבו מדיע'ם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור עו"ד אבו מדיע'ם והסניגוריה הציבורית מייצוג המשיב בתיק זה.

ניתנה והודעה היום, ל' בחשוון התשע"ו, 12/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

החלטה

מיום בתסקירו המבחן שירות המלצת וכפי מעצר, לחלופת אותו לשחרר המשיב עותר בגדרה חוזר לעיון בקשה
.22.10.15

המשיב יהיה רשאי לצאת למפגשים בשירות המבחן או
ּוה על-ידי ערב/ה, ובכפוף להזמנה בכתב ולתיאום מראש; מטעמו, בכפוף לכך שיהיה מלו

ו. הפקדה בסך 10,000 ₪;

ז. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 25,000 ₪ כל אחת;

ח. לא יעמוד בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום, ל' בחשוון התשע"ו, 12/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

החלטה

אין בעיכוב הביצוע כדי למנוע תחילת הסדרת תנאי השחרור והערבויות.

החלטתה את 16:00 בשעה היום עד ולשב"ס לסניגורית הפלילית, למזכירות להודיע מתבקשת המבקשת באת-כוח
בדבר הגשת ערר.

ניתנה והודעה היום, ל' בחשוון התשע"ו, 12/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה